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Erityisopettajan virka (1024) on ollut täyttämättä elokuun alusta saakka, 
kun virkaa aiemmin hoitanut henkilö pyysi eroa kirjallisesti tehtävästä. 
Virasta irtisanoneelle on myönnettävä ero, ja avoin virka tulee täyttää 
uudelleen tai lakkauttaa, jos sen täyttäminen ei ole enää tarpeen. 
 
Laaja-alaisen erityisopettajan viralle on edelleen olemassa tarve ja virka oli 
haettavana edellisen kerran 6.-27.11.2023 klo 12 saakka. Hakuilmoitus 
julkaistiin Kuntarekryssä sekä TE-palveluiden verkkosivuilla. Tehtävään 
valittavalta edellytään opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 
annetun asetuksen (986/1998) mukaisia opintoja. Palvelussuhteen ehdot 
määräytyvät OVTES:n mukaan. Valitun on ennen valinnan vahvistamista 
toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan (sis. 
huumausainetestin) sekä nähtäväksi lain 504/2002 mukainen 
rikosrekisteriote viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaamisesta. 
 
Hakuajan päättymiseen mennessä tehtävään tuli kolme hakemusta. 
Hakijoista vain yhdellä oli tehtävässä vaadittu asetuksen mukainen 
opetustoimen henkilöstön kelpoisuus tehtävään. Hänet kutsuttiin 
haastatteluun, joka järjestettiin kunnantalolla 11.12.2023 klo 15.30. 
Haastattelijoina toimivat alakoulujen rehtori ja vt. sivistysjohtaja.  
 
Haastateltu KM ----------- todettiin soveltuvaksi avoinna olevaan virkaan. 
Hänellä on laaja kokemus Toholammin kunnan luokanopettajan viran 
hoitajana ja hän on myöhemmin suorittanut myös laaja-alaisen 
erityisopettajan kelpoisuuteen vaadittavat opinnot. 
 
Asian oheismateriaalina kooste hakijoista sekä hakuilmoitus. 

 
 
Esittelijä Vt. sivistysjohtaja Hirvikoski Ville 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää 

 
1. todeta -------------- eronneen 1.8.2023 alkaen erityisopettajan virasta 
(1024). 
 
2. valita täyttämättä olevaan laaja-alaisen erityisopettajan virkaan (1024) 
KM ------------- 1.2.2024 alkaen toistaiseksi. Palkkaus ja virantoimituksen 
ehdot OVTES:n mukaisesti. Valitun on ennen valinnan vahvistamista 
toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan (sis. 
huumausainetestin) sekä esitettävä nähtäväksi lasten ja nuorten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun (504/2002) mukainen 
ote 30 päivän sisällä valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. Virassa 
noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.  

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


